COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

EDITAL Nº 098/2019-COGEPS

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS NO 3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS3-2019, PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO,

POR PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- os itens 16 e 17 do edital 099/2019-GRE, de 04 de novembro de 2019;

- o edital nº 100/2019-GRE, de 07 de novembro de 2019;

- o edital nº 096/2019-COGEPS, de 09 de dezembro de 2019;

- o edital nº 097/2019-COGEPS, de 10 de dezembro de 2019;

    TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final e classificação dos candidatos no PSS3-2019 para

contratação de Agente Universitário por prazo determinado da UNIOESTE, na

função de Pedagogo, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - As notas e a classificação final dos candidatos aprovados no PSS3-2019

serão publicadas em ordem decrescente de acordo com a somatória de pontos

obtidos por cada candidato, observando: PF = PP + PT

PF = Pontuação Final

PP = Pontuação Obtida na Prova Prática (Arguição)

PT = Pontuação Obtida na Avaliação de Títulos e Currículo.

Art. 3º - O resultado será em listagem única, por não haver entre os classificados

pedido de reserva para afrodescendentes ou pessoas com deficiência.

      Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de dezembro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

2

Anexo Único do Edital nº 098/2019-COGEPS, de 13 de dezembro de 2019.

Listagem “Única” - Ampla Concorrência

Campus de Cascavel

Insc. Candidato  PP PT Resultado Classif.

57613 Aline Cristina Paro 70,0 0,00 70,00 3º

57599 Luciene Carbonera da Silva ausente  ausente desclas. -

57515 Maria Aparecida Rodrigues Batista ausente  ausente desclas. -

57517 Silvia Elaine Bertuol 58,0 12,75 70,75 2º

57568 Vanderlize Simone Dalgalo 65,0 26,20 91,20 1º

Campus de Foz do Iguaçu

Insc. Candidato PP PT Resultado Classif.

57556 João Ricardo Ferrer ausente  ausente  desclas. -

57601 Mayara da Macena de Freitas ausente  ausente  desclas. -

57539 Ricardo Benitez ausente  ausente  desclas. -

Campus de Toledo

Insc. Candidato PP PT Resultado Classif.

57572 Marcia Franciele Spies ausente  ausente  desclas. -

57529 Thais de Biazzi Oenning ausente  ausente  desclas. -